
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “EMMA CASTELNUOVO”  
VIA BACHELET, 5 - 04100 LATINA (LT)  

Tel. 0773620905  Fax. 0773629059  - Codice Fiscale: 91124360594 Codice Meccanografico: LTIC846006 
e-mail: ltic846006@pec.istruzione.it  –  e-mail ltic846006@istruzione.it  - codice univoco ufficio: UFB9P7 

 

Prot. n. 0000154/U del 09/01/2020       

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. n. 129/2018; 
VISTO il D. L.gs n. 163/2006 e s.m.i.; 
VISTA la Legge n. 241/1990 e s.m.i.; 
VISTI il R.D. n. 2440/1923 e il R.D. n. 827/1924; 
VISTO il D. L.gs n. 50/2016; 
VISTA la Legge n. 136/2010 e s.m.i.; 
VISTO l’avviso pubblico per il reperimento di Esperti Esterni  a.s. 2019/2020 prot. n. 0009197/U del 
26/11/2019; 
VISTE le richieste di partecipazione alla selezione di Esperti Esterni pervenute nei termini e con le 
modalità indicate; 
VISTO il verbale  della Commissione  del 10/12/2019, riunitasi per l’analisi delle proposte pervenute 
per incarichi ad Esperti Esterni per attività di laboratorio teatrale, di archeologia e di yoga; 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con determina prot. n. 0009834/U del 12/12/2019; 
CONSIDERATO che avverso la medesima non è stato prodotto alcun reclamo; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per il reclutamento di Esperti Esterni per attività’ di 
docenza nei Laboratori Teatrali,  Laboratori di Archeologia e Laboratorio di Yoga a.s. 2019/2020: 
 
LABORATORI TEATRALI 
 

N. LABORATORIO ASS.  OPERA PRIMA ASS. MATUTATEATRO GIANLUCA 
LOMBARDI 

1 PUNTI 130 === PUNTI 92 

2 PUNTI 130 === PUNTI 92 

3 PUNTI 130 === PUNTI 92 

4 PUNTI 130 === PUNTI 92 

5 PUNTI 130 === PUNTI 92 

6 PUNTI 130 === PUNTI 92 

7 === PUNTI 109 PUNTI 92 

8 === PUNTI 109 PUNTI 92 

 
LABORATORI DI ARCHEOLOGIA N. 9,10,11  

1. ASSOCIAZIONE NEA PAIDEIA 
 
LABORATORIO DI YOGA N. 12 

1. SIG.RA FRANCESCA SARRO 
  Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Cristina Martin 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                                                                     ai sensi dell’art. 3 c. 2, D. lgs 39/93 

 

mailto:ltic846006@pec.istruzione.it
mailto:ltic846006@istruzione.it

